PORTEFEUILLE TITRE COMMERCIAL 109 756 960 167 334 603

PORTEFEUILLE TITRES D'INVESTISSEMENT 111 236 002 99 030 679

VALEURS IMMOBILISEES 49 826 383 43 440 182

AUTRES ACTIFS 255 457 742 214 392 470

TOTAL ACTIF 3 925 862 418 3 725 426 042

PASSIF 31/12/2007 31/12/2006

BANQUE CENTRALE DE TUNISIE, CCP 0 0
DEPOTS ET AVOIRS DES ETABLISSEMENTS 54 295 826 64 047 588 *
BANCAIRES ET FINANCIERS

DEPOTS ET AVOIRS DE LA CLIENTELE 2 443 460 336 2 325 071 333 *

EMPRUNTS ET RESSOURCES SPECIALES 530 602 527 598 613 036

AUTRES PASSIFS 584 732 851 496 780 123

TOTAL PASSIF 3 613 091 540 3 484 512 080

CAPITAUX PROPRES 31/12/2007 31/12/2006

CAPITAL 90 000 000 75 000 000

RESERVES 221 838 147 165 060 694

ACTIONS PROPRES 0 0

AUTRES CAPITAUX PROPRES 414 048 414 048

RESULTAT REPORTE 518 683 439 220

TOTAL CAPITAUX PROPRES 312 770 878 240 913 962

TOTAL PASSIF ET CAPITAUX PROPRES 3 925 862 418 3 725 426 042

   (*) Montants retraités en proformat

III - L’état d’évolution des capitaux propres.

LIBELLES CAPITAL PRIME RESERVES RESERVES RESERVES RESERVE RESULTAT REPORTE RESULTAT DE TOTAL

SOCIAL D'EMISSION LEGALES EXTRA F.SOCIAL DE REVEL.IMM. L'EXERCICE

Solde au 31.12.2005 75 000 000 21 720 837 7 500 000 79 416 853 20 613 048 414 048 438 804 21 711 053 226 814 643

résèrve extraordinaire 13 360 000 0 13 360 000

Fond social 850 000 850 000

Autres opérations sur fond social 0 604 957 604 957

Distribution de bénéfices -21 711 053 -21 711 053

Report à nouveau 1 054 1 054
Résultat de l'exercice 2006 avant mod. comptable 37 439 438 37 439 438

modification comptable -8 945 076 -8 945 076

Solde au 31.12.2006 75 000 000 21 720 837 7 500 000 92 776 853 22 068 005 414 048 -8 945 076 439 858 37 439 438 248 413 963

AUGMENTATION DU CAPITAL 15 000 000 20 000 000 -5 000 000 30 000 000

résèrve extraordinaire 20 145 000 0 20 145 000

Fond social 850 000 850 000

Autres opérations sur fond social 0 627 453 627 453

Distribution de bénéfices -37 439 438 -37 439 438

Report à nouveau 8 945 076 -639 8 944 437

Résultat de l'exercice 2007 51 129 464 51 129 464

Solde au 31.12.2007 avant répartition 90 000 000 41 720 837 7 500 000 107 921 853 23 545 458 414 048 0 439 219 51 129 464 322 670 879

résèrve extraordinaire 38 800 000 0 38 800 000

Fond social 850 000 850 000

Réserve légales 1 500 000 1 500 000

Report à nouveau 79 464 79 464

Résultat de l'exercice 2007 -51 129 464 -51 129 464

Solde au 31.12.2007 après répartition 90 000 000 41 720 837 9 000 000 146 721 853 24 395 458 414 048 0 518 683 0 312 770 879

MODIF COMP. REPORT A NOUV

2008 - AS - 594

   Page  - 6 -

2008 - AS - 516

La Société Industrielle des Textiles -SITEX- porte à la connaissance de ses actionnaires que ses Assemblées Générales Ordinaire
et Extraordinaire se tiendront le jeudi 26 juin 2008, à l'Institut Arabe des Chefs d'Entreprise «IACE», à la Maison de l'Entreprise,
avenue principale, 1053 Les Berges du Lac, à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :